
Latiguillo de Fibra Optica ST-ST 50/125 en 5 m.

Referencia: DK-2511-05

4016032248118

Descripción: 

Latiguillo Fibra óptica Multimodo de 50/125 micras de alta calidad. Conectorizados con

distintos conectores y refuerzos de cable.

Características: 
 
 -  Duplex 
 -  LSOH 
 -  Conector con casquillo de cerámica 
 -  Diámetro del cable 3 mm 
 -  Embalaje individual con prueba de informe 
 -  Conector 1: ST 
 -  Conector 2: ST 
 -  Tipo de cable: I-VH 2G50 / 125? 
 -  Clase Fibra: OM2 
 -  Modo: Multimodo 
 -  Cable Color: naranja 
 -  Arranque: de dos colores 
 -  Diámetro de fibra: 50 / 125m 
 -  Longitud: 5 m


